
ZARZĄDZENIE Nr DN-0158-26/2019 
Dyrektora Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej w Piekarach Śląskich 

z dnia 25.03.2019 r. 

w sprawie:  Regulaminu umarzania, odraczania terminów spłaty lub rozkładania 
na raty spłaty należności pieniężnych o charakterze cywilnoprawnym 
przypadających Zakładowi Gospodarki Mieszkaniowej w Piekarach 
Śląskich. 

Na podstawie  § 7 ust. 5 oraz § 5 ust. 15 Statutu Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej 
w Piekarach Śląskich w związku z § 10 ust.2 Uchwały Nr XLII/492/17 Rady Miasta Piekary 
Śląskie z dnia 31 sierpnia 2017 r. w sprawie określenia zasad i trybu umarzania, odraczania 
terminów spłaty lub rozkładania na raty należności pieniężnych o charakterze 
cywilnoprawnym przypadających Miastu Piekary Śląskie lub  jego jednostkom budżetowym, 
zakładom budżetowym i instytucjom kultury, warunków dopuszczalności pomocy publicznej 
w przypadkach, w których ulga będzie stanowić pomoc publiczną oraz wskazania organów 
lub osób  uprawnionych do udzielania tych ulg  

zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Wprowadzam Regulamin umarzania, odraczania terminów spłaty  lub rozkładania na raty 
spłaty należności pieniężnych o charakterze cywilnoprawnym przypadających Zakładowi 
Gospodarki Mieszkaniowej w Piekarach Śląskich, który stanowi załącznik do Zarządzenia. 

§ 2 

Traci moc Zarządzenie Nr DN-0158-42/2016  Dyrektora Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej 
w Piekarach Śląskich z dnia 30.05.2016 r. w sprawie: wprowadzenia Regulaminu umarzania, 
odraczania terminów spłaty  i rozkładania na raty spłaty należności pieniężnych o charakterze 
cywilnoprawnym pobieranych przez Zakład Gospodarki Mieszkaniowej w Piekarach 
Śląskich. 

§ 3 

W przypadku spraw wszczętych, a niezakończonych ostatecznie do dnia wejścia w życie 
niniejszego zarządzenia, zastosowanie mają przepisy w brzmieniu niniejszego zarządzenia. 

§ 4 

Wykonanie Zarządzenia  powierza  się Głównemu Księgowemu oraz Kierownikowi Działu 
Windykacji Należności. 

§ 5 

Nadzór  nad realizacją niniejszego zarządzenia powierzam Zastępcy Dyrektora 
ds. Ekonomiczno-Administracyjnych. 

§ 6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od dnia 1 kwietnia 
2019 r. 


